VLERËSIMI  I  VAZHDUESHEM – 2026 –  “NDIHMA  JURIDIKE  DHE  EKSTRADIMI”
PROGRAMI  MASTER

	Emri dhe mbiemri
	Kol. 1
	Kol. 2
	Projekti
	Vijueshmëria
	Gjithsej pikë
	Nota

	Arjeta Bytyqi
	91
	100
	00
	5
	196
	10

	Arnisa Ajvazi
	94
	62
	00
	5
	161
	9

	Anesa Fazliu
	93
	95
	00
	0
	188
	10

	Benita Alijaj
	35
	62
	10
	5
	112
	6

	Dafina Gashi
	92
	92
	10
	0
	194
	10

	Diora Basha
	85
	93
	10
	0
	188
	10

	Florentina Kurrumeli
	90
	92
	10
	0
	192
	10

	Fjorda Muçaj
	93.5
	51
	00
	5
	149.5
	8

	Jehona Brahimi
	95
	71
	00
	0
	166
	9

	Laureta Çukovci
	45
	55
	00
	0
	100
	6

	Njomza Zenullahi
	74
	82
	10
	5
	171
	9

	Orgesa Krasniqi
	90
	90
	10
	0
	190
	10

	Mirlinda Bulliqi
	92
	65
	10
	5
	172
	9

	Rita Bekaj
	73.5
	90
	00
	0
	163.5
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